
BYTOVÉ DRUŽSTVO HOSTINSKÉHO 1537-1540 
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 

Oddíl Dr, vložka 6605 
IČ 27619176 

 
 

 
 

Bytové družstvo Hostinského 1537-1540, Hostinského 1538, 155 00 Praha 5  
 Tel.: 725 547 117, 723 260 878, 733 625 330 

www.bdhost.cz, e-mail: info@bdhost.cz 
2012 

 

Příloha č. 7 
 
Zpráva o činnosti kontrolní komise Bytového družstva Hostinského 
1537-1540, Hostinského 1538, Praha 5 (dále KK) za období červen- 
listopad 2012 
 
 
Vážení členové družstva, 
 
Dovolte mi Vás krátce informovat o činnosti Kontrolní komise Bytového družstva 
Hostinského 1537-1540, za uplynulé období roku 2012. 
 
Kontrolní komise v uplynulém období pracovala ve složení Vladimír Jaroš, Anna 
Hřebejková a Petra Francová. Členové KK se sešli 1x za uplynulé období  k projednávání 
činnosti družstva a 1x k projednání této zprávy . 1x byla schůze KK zrušena, neboť 
představenstvo nedodalo podklady dle usnesení členské schůze. 
 
Kontrolní komise se na své schůzi zabývala těmito body: 
 
1.Zpráva o hospodaření 
 
Kontrolní komise obdržela 5.11.2012 od představenstva zprávu o hospodaření BD za 
období 1-6/2012. KK vytipovala 3 položky, u kterých provede hloubkovou kontrolu, viz zápis 
KK. KK požádala představenstvo, aby požadované podklady předložilo do konce ledna 
2013 a žádá, aby tento termín byl pokud možno dodržen. Výsledek bude prezentován 
členům BD ve zprávě KK. Předběžný termín- březen 2012. 
 
2.Stížnost p. Baláše 
 
KK se dále zabývala případem p. Baláše a představenstvu předala doporučení pro další 
postup. Pro bližší informace viz zápis KK. 
 
3.Zveřejnění zápisů ze schůzí KK 
 
Minulá členská schůze zavázala KK zaslat zápisy ze schůzí představenstvu ke zveřejnění. 
Do dnešního dne představenstvo obdrželo naskenované zápisy za rok 2006, 2007, 2008, 
2009, 2010. Zápisy za rok 2011, 2012 zašle KK představenstvu do konce ledna 2013. 
 
4.Ztráta na provozním fondu a na službách 
 
Na minulé schůzi představenstvo prezentovalo výše uvedenou ztrátu za rok 2010. Protože 
jsou ještě někteří členové BD, kteří si myslí, že tato ztráta vznikla nekalým jednáním 
představenstva, KK komise požádala představenstvo ještě jednou o vysvětlení a to na této 
členské schůzi. 



BYTOVÉ DRUŽSTVO HOSTINSKÉHO 1537-1540 
zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 

Oddíl Dr, vložka 6605 
IČ 27619176 

 
 

 
 

Bytové družstvo Hostinského 1537-1540, Hostinského 1538, 155 00 Praha 5  
 Tel.: 725 547 117, 723 260 878, 733 625 330 

www.bdhost.cz, e-mail: info@bdhost.cz 
2012 

 

 
Dále se KK zabývala jednotlivými body členské schůze: 
 
K bodu 3. Hospodaření BD, plán oprav, informace o prodeji bytů 
 
KK obdržela podklady k tomuto bodu. KK oceňuje, aktivitu představenstva, že má hrubou 
koncepci oprav a že již započalo s realizací. Nicméně chybí podstatná položka a to je 
zateplování bytových domů. 
 
K bodu 4. Odměny orgánům BD 
 
KK neobdržela podklady. 
 
K bodu 5. Schválení předpisu za rok 2013.  
 
KK obdržela podklady - chybí poplatek za správu SBD. 
 
K bodu 6. Informace o přípravě převodu bytů do OV 
 
KK neobdržela podklady 
 
K bodu 7. Informace o činnosti KK, odpovědnosti jednotlivých členů, plnění usnesení 
zveřejňovat zápisy, další podněty k práci KK. 
 
Členové KK jsou odpovědni ze zákona, konkrétně obchodní zákoník par. 243, odst.8. 
Žádné další podněty KK ke své práci bohužel neobdržela. 
 
K bodu 8. Vyjádření ČS k návrhu členů představenstva dát své funkce k dispozici 
 
KK žádné podklady neobdržela a danému bodu nerozumí. Do působnosti ČS patří 
pravomoc představenstvo odvolat. 
 
 
Děkuji Vám za pozornost. 
 
 
V Praze dne 3.12.2012 
 
Za Kontrolní komisi 
 
Vladimír Jaroš, 

předseda 


